
UCHWAŁA  Nr XXII/208/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 września 2012 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  z  Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§  1.  Postanawia  się zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  z  Wojewódzkiego 

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  do  wysokości 

1.054.500,00 zł na zadanie pn. Kosztowo – budowa kanalizacji sanitarnej, w następujących 

transzach:

1) 2012 rok do 883.800,00 zł,

2) 2013 rok do 170.700,00 zł.

§ 2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Wyrzyska zobowiązania 

wekslowego w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową w celu zabezpieczenia 

spłaty pożyczki długoterminowej.

§ 3. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne gminy.

§ 4. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy lub 

kredytów  zaciąganych  na  spłatę  kredytów,  które  będą  uwzględnione  w  planach 

budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/208/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2012 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie deficytu, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych oraz zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2 uchwały Nr XV/

139/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2012 rok.

Uchwała  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej,  zgodnie  z wytycznymi 

WFOŚiGW w Poznaniu, jest dokumentem niezbędnym do przyznania pomocy przez Radę 

Nadzorczą  WFOŚiGW  w  Poznaniu  na  realizację  zadania  pn.  Kosztowo  –  budowa 

kanalizacji sanitarnej.

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest zasadne.


